Datenblatt
CDH 32/1 X

Unabhangige Kochfelder

Technische Spezifikationen:

Farbe

Ausfiihrung

Restwarmeanzeige

Anschlusswert (kW)

Material

Rahmen

Kochzonen

Bedienart

Position der Kochfeldsteuerung

Position 1. Kochzone

Position 2. Kochzone

Durchmesser 1. Heizelement (mm)

Durchmesser 2. Heizelement (mm)

Leistung 1. Heizelement (W), max. mit Powerstufe
Leistung 2. Heizelement (W), max. mit Powerstufe
Geratemalfie B x T (cm)

EAN Nr.:

Schwarz
Keramikkochfeld
Ja

3
Glaskeramik
Edelstahl

2
Drehknebel
vorne

vorne

hinten

145

180

1200

1700

29x4

8016361856769
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